
 مناقصهتجدید  فراخوان آگهي

 .صلاحیت واگذار نمايد واجد پیمانکار به اي مرحله يک عمومی مناقصه فرايند انجام با را ذيل  هاي هپروژ دارد نظردر  همدان استان شهرسازي و راه كل اداره

 مبلغ برآورد )ريال( موضوع مناقصه شماره مناقصه
مبلغ تضمین شركت در 

 (فرايند ارجاع كار )ريال
 صلاحیت لازم

4-89 
 (89-55تجدید )

 عملیات زیرسازی و روسازی محور
 راه و ترابری 5 595‘000‘000 5‘494‘141‘709 روستایی دهفول شهرستان نهاوند

9-89 
 (89-55تجدید )

عملیات زیرسازی و روسازی محورهای 
روستایی شهرستان نهاوند )کفترحله، 
 علمدار، قشلاق بابارستم و محمودیه(

 راه و ترابری 5 544‘000‘000 10‘994‘055‘477

5-89 
 -چشین  -همدان  محور بهسازیعملیات 

 راه و ترابری 5 1‘555‘000‘000 54‘500‘000‘000 سیمین -ابرو 

 نیرو 5 104‘000‘000 5‘047‘519‘455 دمق -جابجایی تیر برق محور رزن  4-89
 

 70/05/89تاریخ  18تا ساعت  57/05/89تاریخ  17: از ساعت مناقصات مهلت دریافت اسناد 

 08/07/89تاریخ  18ساعت  تا: مناقصات آخرین مهلت تحویل پاکات 

 89 /15/07تاریخ صبح  8: ساعت  89-9و  89-4مناقصه تاریخ بازگشایی پاکات 

 89 /17/07تاریخ صبح  8: ساعت  89-4و  89-5مناقصه تاریخ بازگشایی پاکات 

 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیک دولت:  محل دريافت اسناد

 کل راه و شهرسازی استان همدان اداره، سعیدیهمحل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی : دبیرخانه اداره کل واقع در خیابان 

 www.setadiran.irارکات الکترونیک دولت به صورت الکترونیکی : سامانه تدالف، ب و ج  تامحل تحویل پاک

 همدان اداره کل راه و شهرسازی استان ،سی متری سعیدیه محل بازگشایی پاکات :

 آفتاب يزد روزنامه

 57/05/89  نوبت دوم            55/05/89  نوبت اول

 803-20332883تلفن تماس :  ،اداره كل راه و شهرسازي استان همداناداره ارتباطات و اطلاع رسانی 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

